

鄂尔多斯市公安局东胜分局交通基础设施建设中标（成交）明细

内蒙古才畅管理咨询有限公司受鄂尔多斯市公安局东胜分局委托，采用公开招标进行采购交通基础设施建设（项目编码：ESZCDSS-G-H-250135）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国广电内蒙古网络有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 13,796,673.45 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	灯盘400mm	定制	国产	国产	国产	495.00	198.00	块	98,010.00
1-2	A02370200 交通管理设备	智能网络信号机	XHJ-CW-GA-JT300	海信	青岛海信网络科技股份有限公司	青岛	29,790.00	19.00	台	566,010.00
1-3	A02370200 交通管理设备	基础1	定制	国产	国产	国产	790.00	37.00	套	29,230.00
1-4	A02370200 交通管理设备	穿线井小	定制	国产	国产	国产	780.00	171.00	眼	133,380.00
1-5	A02370200 交通管理设备	穿线井大	定制	国产	国产	国产	825.00	10.00	眼	8,250.00
1-6	A02370200 交通管理设备	过路顶管	定制	国产	国产	国产	279.00	1642.00	米	458,118.00
1-7	A02370200 交通管理设备	硬路面开挖沟槽	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	122.00	2328.00	平米	284,016.00
1-8	A02370200 交通管理设备	恢复路面	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	400.00	1228.00	平米	491,200.00
1-9	A02370200 交通管理设备	PE50管	定制	国产	国产	国产	11.40	4820.00	米	54,948.00
1-10	A02370200 交通管理设备	电源线（信号灯）	定制	国产	国产	国产	14.80	2400.00	米	35,520.00
1-11	A02370200 交通管理设备	控制线（信号灯）	定制	国产	国产	国产	10.90	4730.00	米	51,557.00
1-12	A02370200 交通管理设备	控制线2（信号灯）	定制	国产	国产	国产	7.90	4080.00	米	32,232.00
1-13	A02370200 交通管理设备	穿线费	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	2.95	11210.00	米	33,069.50
1-14	A02370200 交通管理设备	穿线费1	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	2.95	20606.00	米	60,787.70
1-15	A02370200 交通管理设备	辅材小五金（信号灯）	定制	国产	国产	国产	490.00	17.00	项	8,330.00
1-16	A02370200 交通管理设备	辅材小五金	定制	国产	国产	国产	490.00	2.00	项	980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02370200 交通管理设备	信号灯灯盘安装接线	定制	国产	国产	国产	198.00	150.00	块	29,700.00
1-18	A02370200 交通管理设备	信号灯调试	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	980.00	18.00	路口	17,640.00
1-19	A02370200 交通管理设备	闯红灯抓拍枪机	DH-CP902-YGKK-TL	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,450.00	74.00	台	699,300.00
1-20	A02370200 交通管理设备	LED频闪灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,330.00	223.00	台	296,590.00
1-21	A02370200 交通管理设备	智能终端设备	DH-ITSE1200-TA-N0X	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	8,650.00	21.00	个	181,650.00
1-22	A02370200 交通管理设备	红绿灯检测器	DH-ITASD-020RA	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,148.00	20.00	套	42,960.00
1-23	A02370200 交通管理设备	左转箭头信号灯	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	2,370.00	7.00	台	16,590.00
1-24	A02370200 交通管理设备	满屏信号灯	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	2,370.00	6.00	台	14,220.00
1-25	A02370200 交通管理设备	杆件1	定制	国产	国产	国产	6,280.00	1.00	套	6,280.00
1-26	A02370200 交通管理设备	杆件2	定制	国产	国产	国产	6,700.00	4.00	套	26,800.00
1-27	A02370200 交通管理设备	杆件3	定制	国产	国产	国产	7,650.00	18.00	套	137,700.00
1-28	A02370200 交通管理设备	杆件4	定制	国产	国产	国产	10,580.00	9.00	套	95,220.00
1-29	A02370200 交通管理设备	杆件5	定制	国产	国产	国产	11,480.00	18.00	套	206,640.00
1-30	A02370200 交通管理设备	杆件6	定制	国产	国产	国产	12,500.00	4.00	套	50,000.00
1-31	A02370200 交通管理设备	杆件7	定制	国产	国产	国产	14,500.00	16.00	套	232,000.00
1-32	A02370200 交通管理设备	信号灯安装	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	1,480.00	9.00	套	13,320.00
1-33	A02370200 交通管理设备	基础3	定制	国产	国产	国产	3,150.00	31.00	套	97,650.00
1-34	A02370200 交通管理设备	基础2	定制	国产	国产	国产	2,380.00	22.00	套	52,360.00
1-35	A02370200 交通管理设备	基础4	定制	国产	国产	国产	4,410.00	17.00	套	74,970.00
1-36	A02370200 交通管理设备	基础5	定制	国产	国产	国产	1,675.00	1.00	套	1,675.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	A02370200 交通管理设备	杆件拉运、吊装费（电警）	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	1,480.00	63.00	套	93,240.00
1-38	A02370200 交通管理设备	机箱	定制	国产	国产	国产	890.00	54.00	个	48,060.00
1-39	A02370200 交通管理设备	落地机柜	定制	国产	国产	国产	2,490.00	19.00	台	47,310.00
1-40	A02370200 交通管理设备	光纤盒	定制	国产	国产	国产	118.00	74.00	个	8,732.00
1-41	A02370200 交通管理设备	光纤熔接费	定制	国产	国产	国产	218.00	74.00	方向	16,132.00
1-42	A02370200 交通管理设备	收发器	定制	国产	国产	国产	776.00	74.00	对	57,424.00
1-43	A02370200 交通管理设备	电缆线1	定制	国产	国产	国产	9.80	1480.00	米	14,504.00
1-44	A02370200 交通管理设备	电缆线2	定制	国产	国产	国产	13.80	4606.00	米	63,562.80
1-45	A02370200 交通管理设备	RS485信号线	定制	国产	国产	国产	2.05	1460.00	米	2,993.00
1-46	A02370200 交通管理设备	光纤	定制	国产	国产	国产	3.05	11600.00	米	35,380.00
1-47	A02370200 交通管理设备	超五类网线	定制	国产	国产	国产	2.15	1540.00	米	3,311.00
1-48	A02370200 交通管理设备	辅材小五金（电警）	定制	国产	国产	国产	490.00	10.00	项	4,900.00
1-49	A02370200 交通管理设备	辅材小五金（电警）1	定制	国产	国产	国产	148.00	25.00	项	3,700.00
1-50	A02370200 交通管理设备	调试、安装费用（闯红灯）	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	2,480.00	73.00	套	181,040.00
1-51	A02370200 交通管理设备	清理废土	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	95.00	336.31	方	31,949.45
1-52	A02370200 交通管理设备	自制弯卷钢板减速带	定制	国产	国产	国产	355.00	1608.00	米	570,840.00
1-53	A02370200 交通管理设备	塑胶减速带	定制	国产	国产	国产	178.00	1300.00	米	231,400.00
1-54	A02370200 交通管理设备	减速带标志牌+辅标	定制	国产	国产	国产	850.00	60.00	套	51,000.00
1-55	A02370200 交通管理设备	标线、箭头等	定制	国产	国产	国产	35.70	105000.00	平米	3,748,500.00
1-56	A02370200 交通管理设备	标志涵盖：警告标志、禁令标志、指示标志、告示标志、指路标志等	定制	国产	国产	国产	520.00	600.00	块	312,000.00
1-57	A02370200 交通管理设备	除线	定制	国产	国产	国产	34.00	6500.00	平米	221,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-58	A02370200 交通管理设备	震荡线	定制	国产	国产	国产	66.00	600.00	平米	39,600.00
1-59	A02370200 交通管理设备	取电开户	定制	国产	国产	国产	490.00	1.00	项	490.00
1-60	A02370200 交通管理设备	80交通标志牌	定制	国产	国产	国产	520.00	150.00	个	78,000.00
1-61	A02370200 交通管理设备	90交通标志牌	定制	国产	国产	国产	900.00	80.00	个	72,000.00
1-62	A02370200 交通管理设备	0.9×1.2m交通标志牌	定制	国产	国产	国产	1,440.00	20.00	个	28,800.00
1-63	A02370200 交通管理设备	1.2×1.6m交通标志牌	定制	国产	国产	国产	1,670.00	10.00	个	16,700.00
1-64	A02370200 交通管理设备	2×2.4m交通标志牌	定制	国产	国产	国产	27,900.00	4.00	个	111,600.00
1-65	A02370200 交通管理设备	辅助标志	定制	国产	国产	国产	158.00	20.00	个	3,160.00
1-66	A02370200 交通管理设备	道路中心护栏1.1m乘以3m	定制	国产	国产	国产	314.00	5000.00	米	1,570,000.00
1-67	A02370200 交通管理设备	行人过街步道桩	定制	国产	国产	国产	238.00	200.00	个	47,600.00
1-68	A02370200 交通管理设备	端头	定制	国产	国产	国产	1,890.00	20.00	个	37,800.00
1-69	A02370200 交通管理设备	PE80管	定制	国产	国产	国产	17.80	1600.00	米	28,480.00
1-70	A02370200 交通管理设备	穿线井（圆井）	定制	国产	国产	国产	790.00	20.00	座	15,800.00
1-71	A02370200 交通管理设备	信号灯杆件	定制	国产	国产	国产	8,548.00	12.00	套	102,576.00
1-72	A02370200 交通管理设备	信号灯基础	定制	国产	国产	国产	3,545.00	12.00	套	42,540.00
1-73	A02370200 交通管理设备	信号灯杆件吊装、拉运	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	1,480.00	12.00	套	17,760.00
1-74	A02370200 交通管理设备	人行横道信号灯（单头）	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	7,266.00	24.00	套	174,384.00
1-75	A02370200 交通管理设备	移动信号灯	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	13,666.00	8.00	套	109,328.00
1-76	A02370200 交通管理设备	电缆线	定制	国产	国产	国产	10.80	1500.00	米	16,200.00
1-77	A02370200 交通管理设备	电缆线	定制	国产	国产	国产	8.90	3000.00	米	26,700.00
1-78	A02370200 交通管理设备	电缆线	定制	国产	国产	国产	7.90	3000.00	米	23,700.00
1-79	A02370200 交通管理设备	电缆线	定制	国产	国产	国产	6.90	3000.00	米	20,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-80	A02370200 交通管理设备	机动车信号灯灯盘	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	358.00	60.00	块	21,480.00
1-81	A02370200 交通管理设备	箭头信号灯灯盘	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	358.00	60.00	块	21,480.00
1-82	A02370200 交通管理设备	人行横道信号灯灯盘	定制	法马	扬州市法马智能设备有限公司	扬州	238.00	65.00	块	15,470.00
1-83	A02370200 交通管理设备	橡胶弹力柱	定制	国产	国产	国产	42.00	1000.00	个	42,000.00
1-84	A02370200 交通管理设备	钢制反光防撞柱	定制	国产	国产	国产	148.00	120.00	个	17,760.00
1-85	A02370200 交通管理设备	反光道钉	定制	国产	国产	国产	38.00	300.00	个	11,400.00
1-86	A02370200 交通管理设备	橡胶路锥	定制	国产	国产	国产	34.00	600.00	个	20,400.00
1-87	A02370200 交通管理设备	隔离墩	定制	国产	国产	国产	215.00	160.00	个	34,400.00
1-88	A02370200 交通管理设备	防撞桶	定制	国产	国产	国产	315.00	100.00	个	31,500.00
1-89	A02370200 交通管理设备	广角镜	定制	国产	国产	国产	305.00	20.00	个	6,100.00
1-90	A02370200 交通管理设备	防眩板	定制	国产	国产	国产	29.80	510.00	片	15,198.00
1-91	A02370200 交通管理设备	防眩反光膜	定制	国产	国产	国产	490.00	240.00	平米	117,600.00
1-92	A02370200 交通管理设备	太阳能爆闪灯	定制	国产	国产	国产	980.00	100.00	个	98,000.00
1-93	A02370200 交通管理设备	振动标线	定制	国产	国产	国产	66.00	200.00	平米	13,200.00
1-94	A02370200 交通管理设备	字体	定制	国产	国产	国产	84.00	200.00	个	16,800.00
1-95	A02370200 交通管理设备	弯道引导箭头	定制	国产	国产	国产	88.00	100.00	个	8,800.00
1-96	A02370200 交通管理设备	激光斑马线系统	定制	国产	国产	国产	50,600.00	2.00	套	101,200.00
1-97	A02370200 交通管理设备	激光防疲劳系统	定制	国产	国产	国产	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-98	A02370200 交通管理设备	公路哨兵系统	定制	国产	国产	国产	14,500.00	1.00	套	14,500.00
1-99	A02370200 交通管理设备	弯道预警系统	定制	国产	国产	国产	14,500.00	1.00	套	14,500.00
1-100	A02370200 交通管理设备	仿真警车	定制	国产	国产	国产	3,400.00	1.00	套	3,400.00
1-101	A02370200 交通管理设备	仿真警察	定制	国产	国产	国产	1,580.00	1.00	台	1,580.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-102	A02370200 交通管理设备	违法抓拍球机	DH-SD-8A1440XA-HNT-E	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	8,900.00	1.00	个	8,900.00
1-103	A02370200 交通管理设备	人脸识别枪机	DH-IPC-HFW8449K2-ZRL-IL4	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	1,878.00	2.00	个	3,756.00
1-104	A02370200 交通管理设备	人脸识别杆件	定制	国产	国产	国产	1,480.00	1.00	根	1,480.00
1-105	A02370200 交通管理设备	抓拍枪机	DH-CP902-YGKK-TL	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	9,480.00	1.00	个	9,480.00
1-106	A02370200 交通管理设备	多合一生态补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,100.00	2.00	个	6,200.00
1-107	A02370200 交通管理设备	穿线井（方井）	定制	国产	国产	国产	790.00	1.00	套	790.00
1-108	A02370200 交通管理设备	调试、安装费用	定制	广电	中国广电内蒙古网络有限公司	内蒙古	3,700.00	1.00	套	3,700.00
1-109	A02370200 交通管理设备	数据对接开发	定制	国产	国产	国产	149,800.00	1.00	套	149,800.00

内蒙古才畅管理咨询有限公司  
2025年09月24日